
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2022 r. 

na 2022 rok zgodnie 

na 2022 rok zgodnie 

Id: DDBDAA9D-2 I B3-486B-AI D9CC677C9?DDEA. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
010 RoInitwo I łowiectwo 666 673,41 196 479 25 863 15266 

01095 Pozostała działalność  252 258,22 198 479,25 448 737,47 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230 857,22 196 479,25 427 33647 

852 Poioc społeczna 4751936 00 22 01900 477395500 
85295 Pozostała działalność  3 345 467,00 22 019,00 3 367 486,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofłnansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

345 26600 22 019,00 367 285,00 

854 Edukayjna opieka wychowawcza 55000,00 46 52500 101 52500 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55000,00 46 525,00 101 525,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00 46 525,00 101 525,00 

855 Rodzina 11 739 33439 7 56471 11 746 89910 
85501 Świadczenie wychowawcze 4 860 837,00 1 274,07 4 862 111,07 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28822,12 1 274,07 30096,19 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 759 397,39 5 940,64 6 765 338,03 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

403,53 403,32 806,85 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 750 000,00 4 124,00 6754 124,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8993,86 1 413,32 10407,18 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: DDBOAA9D-2 I B3-486B-A I D9-CC677C97DDEA Podpisiny Strona I 



85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 350,00 1 450,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 350,00 1 450,00 

Razem: 58 760 126,79 272 587,96 59 032 714,75 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: DDBOAA9D-21B3-486B-AID9-CC677C97DDEA. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

01.0 Ro(nict1iyo I łowiectwo 5472 340 14 196 479,25 5 668 81939 

01095 Pozostała działalność  230 857,22 196 479,25 427 336,47 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 783,53 3 220,10 7 003,63 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,39 553,54 1 203,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,69 78,89 171,58 

4430 Różne opłaty i składki 226 330,61 192 626,72 418 957,33 

750 Administracja publiczna 7062649 15 7 000 00 7 069 649,15 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6486 037,15 7000,00 6493 037,15 

4270 Zakup usług remontowych 18 900,00 7 000,00 25 900,00 

758 1 Różne rozliczenia 487100700 54 000 00 433 10000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 100,00 -54 000,00 53 100,00 

4810 Rezerwy 107 100,00 -54 000,00 53 100,00 

852 Pomoc społeczna 2 440 2T3,0ó 1 121 00 2 441 33400 

85295 Pozostała działalność  2405213,00 1 121.00 2406334,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
zywnosci) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

44 283,00 1121 00 45404,00 

855 Rodzina 42 334 39 3 440j1 45 775710 

85501 Świadczenie wychowawcze 31 837,00 1 274,07 33 111,07 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28822,12 1 27407 30096,19 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9397,39 1 816,64 11 214,03 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8993,86 1 413 32 10407,18 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

403 53 
„ 

403 32 
„ 

806 85 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 350,00 1 450,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: DD130AA9D-2 I B3-41ś6B-A I D9-CC677C97DDEA. Podpisany Strona I 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91942 292,54 1 21196 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,05 50,29 208,34 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,53 7,17 29,70 

900 Gospodarka komunalna ochrona środowiska S 376 62800 47000 00 5423 628 00 

90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód 2258 101,00 47000,00 2305 101,00 

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 47 000,00 145 000,00 

Razem: 38 238 237,54 201 040,96 38 439 278,50 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: DDBOAA9D-21B3-486fl-AID9-CC677C97DDEA. Podpisan Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

